令和  年  月  日

伊予市総合計画審議会公募委員応募申込書

 伊予市長  様

本件について、作文を添えて下記のとおり申し込みます。

審議会等の名称 伊予市総合計画審議会

氏名

住所

電話番号

メールアドレス

生年月日 年   月   日

職業

活動経験

※所属団体での活

動、地域活動等

応募の動機

 〔応募資格〕

 ・応募時に１年以上、市内に在住している満１８歳以上の人

 ・任期中に転出する予定がない人

 ・本市の他の審議会などの委員に選任されていない人

 ・行政関係機関の職員、地方公共団体の議会議員でない人

□ 昭和

□ 平成